



T.C.  
GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI  
Eğitim Yayın ve Yayınlar Daire Başkanlığı



Sayı : 33735898/ 813.99 **1765**  
Konu : Çocuk Tarım Kampı Uygulaması



21.04.2016 - 1765  
EYYDB

21.../04/2016

.....VALİLİĞİNE  
(İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü)

Bakanlığımızca 2015 yılında “Lider Çocuk Tarım Kampı” adı altında ilköğretim 4. sınıf öğrencilerine doğa bilinci ve çevre farkındalığını kazandırmak, tabiatla buluşmalarını sağlamak, tarladan sofraya gıda üretim teknolojileri ve gıda güvenilirliği hakkında bilgi vermek amacıyla kamp etkinliği gerçekleştirilerek ülke çapında bu kamptan 2.000 çocuk yararlanmıştır. 2016 yılında ve bundan sonraki yıllarda da kamptan faydalanacak çocuk sayısının artırılması ve ilave yenilikçi uygulamalarla kampın devam etmesi düşünülmektedir.

2016 yılının Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü tarafından “**Uluslararası Bakliyat Yılı**” olarak ilan edilmesi sebebiyle ilinizde kamp uygulamasına katılan öğrencilerin bakliyat bilincini yükselterek bakliyatın sağlık ve beslenmedeki önemini vurgulamak, çevresel sürdürülebilirliğin de sağlanmasına yardımcı olmak amacıyla bu konuda eğitimler verilerek “**Tarımda ve Beslenmemizde Bakliyatların Önemi**” konulu bir sayfalık kompozisyon yazmaları sağlanacaktır. Her il kendi içerisinde birinci olan kompozisyonu seçecek ve Başkanlığımıza gönderilecektir. 81 ilimizden gönderilen il birincilerine ait kompozisyonlar arasından Başkanlığımızca Türkiye birinci, ikinci ve üçüncüsü olan kompozisyonlar seçilerek kompozisyon sahibi çocuklar ödüllendirilecektir.

Yürütülecek kamp programı için İl Müdürlüğünüze “**Kadın Çiftçiler Tarımsal Yayın Projesi**” 2016 yılı Yatırım Programı bütçesinin 06.2 kaleminden; 2.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. Tahsis edilen ödeneğin harcama takibinin yapılabilmesi için SGB sistemine mutlaka girilmesi gerekmektedir.

İl Müdürlüğünüzce yapılacak söz konusu uygulamanın üniversiteler (tercihen ilinizde mevcutsa çocuk üniversiteleri, çocuk gelişimi bölümleri), sektör kuruluşları, gönüllü şahıslar ve İl Milli Eğitim Müdürlükleri ile işbirliği halinde, faaliyet çizelgesi, uygulama talimatları göz önünde bulundurularak ve iliniz koşulları dikkate alınarak planlanması ve gerçekleştirilmesi; planlanan uygulama programının ayrıntıları hakkında uygulama öncesinde ve etkinlik gerçekleştirildikten sonra yapılan faaliyetlerin ayrıntılı raporlarının ve (kamp süresince çekilen resimler, katılım belgeleri, kompozisyonlar vb.) mail ortamında [nilgun.kaynun@tarim.gov.tr](mailto:nilgun.kaynun@tarim.gov.tr) adresine ve ayrıca yazı ile Başkanlığımıza ivedilikle bildirilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Halil İbrahim GÜL  
Bakan a.  
Başkan

**EKLER:**

- 1- 2016 Yılı Faaliyet Çizelgesi (1 sayfa)
- 2- 2016 Yılı Kamp Uygulama Esasları (1 sayfa)

**DAĞITIM:**

81 İl Valiliği